
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/161/2018 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 19 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Nurzec-Stacja na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130, 138) na wniosek Wójta Gminy  

Nurzec-Stacja uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nurzec-Stacja na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na uchwałę w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do 

publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XII/99/12 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 10 września 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Nurzec-Stacja na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz.. Woj. Podl. poz. 2634 oraz z 2016 r. poz. 4965) 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lutego 2018 r.

Poz. 934



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/161/2018 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 19 lutego 2018 r. 

Podział Gminy Nurzec-Stacja na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu 
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Nurzec-Stacja 

Świetlica OSP w Nurcu-Stacja,  

ul. Nowa 1, 

Nurzec-Stacja 

2 

Augustynka, Borysowszczyzna, Chanie-Chursy, Grabarka, 

Grabarka Kłasztor, Nurczyk, Nurzec, Nurzec – Kolonia, 

Moszczona Pańska, Sokóle, Szumiłówka, Sycze, Zalesie, 

Zabłocie, Wakułowicze, Żerczyce 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Nurcu-Stacji 

ul. Szkolna 6, 

Nurzec-Stacja 

3 
Anusin, Piszczatka, Siemichocze, Stołbce, Tymianka, 

Werpol, Wólka Nurzecka 

Świetlica wiejska 

w Siemichoczach, 

Siemichocze 57 

4 
Litwinowicze. Klukowicze, Klukowicze – Kolonia, 

Wyczółki 

Świetlica wiejska w Klukowiczach, 

Klukowicze 61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 934


		2018-02-21T10:24:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




